
Id: 0A094721-DC2D-492C-8720-6634DA51400A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego na określony czas (3 lata) położonego w Żninie przy ul. 

Mickiewicza  19/44 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021r., 

poz. 1372) i §20 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z dn. 21.06.2021r., poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Magdalenie Tomczak lokal mieszkalny położony w Żninie przy ul. Mickiewicza 

19/44, składający się z pokoju, kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc o łącznej powierzchni 24,60 m2, 

wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu lokalu mieszkalnego położonego w Żninie przy ul. Mickiewicza 19/44 zostanie zawarta 

pomiędzy Gminą Żnin, a Panią Magdaleną Tomczak. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o.o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 



Id: 0A094721-DC2D-492C-8720-6634DA51400A. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Argumentem wskazania tego lokalu do zasiedlenia dla Pani Magdaleny Tomczak i jej partnera jest fakt, iż w 

dniu 14.09.2021 r. miał miejsce pożar budynku wielorodzinnego w Sulinowie nr 36, który zamieszkiwali. 

Budynek uległ spaleniu, a rodzina przebywa obecnie w mieszkaniu wspomaganym Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żninie przy ul. Gnieźnieńskiej. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 


